از جمله فعالیت‌ها و اقداماتی که در این دوره در کشور صورت گرفت، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

الف) توجه به برخی از اجزا، تجارت الکترونیکی و نیازمندی‌های آن در برنامه سوم توسعه اقتصادی به صورت محدود، مانند توسعه بازار سهام الکترونیکی در ماده ۹۴. این امر نشان می‌دهد به رغم اینکه برنامه سوم در سال ۱۳۷۸ (۱۹۹۹ میلادی) از تصویب گذشت ولی به مهم‌ترین پدیده در عرصه اقتصاد که در سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۵ میلادی) در جهان انعقاد کامل یافته بود، توجه لازم مبذول نشد.

ب) یکی از نیازمندی‌های اساسی توسعه تجارت الکترونیکی، وجود قوانین و مقررات حقوقی است، از آنجا که قوانین کشور مطابق با نظام سنتی تجارت، سازمان یافت، بدیهی است توان پاسخ‌گویی به نیازهای تجارت مدرن را نداشته باشد، لذا کارگروه حقوقی کمیته ملی ادیفاکت مبادرت به تهیه پیش‌نویس قانون تجارت الکترونیکی کرده است که سعی شد تمامی